
    Diário             Oficial 

          ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE SARZEDO – MG 
 

 

DIÁRIO OFICIAL DE SARZEDO - EDIÇÃO: 768    quarta-feira, 18 de novembro de 2020 www.sarzedo.mg.gov.br   

DOES – Diário Oficial Eletrônico de Sarzedo 
 

Marcelo Pinheiro do Amaral 
Prefeito Municipal 

 

Criado pela lei Municipal 
Nº 651 de dezembro de 2014. 

 
www.sarzedo.mg.gov.br 

 
Distribuição: Protocolo Geral 
Prefeitura Municipal de Sarzedo: Rua Eloy 
Candido de Melo nº 477 – Centro /MG. 
CEP. 32450-000 ./  FONE: (31)3577-7007 
Assinatura Digital: Fidelis de Almeida 
Araújo 

 

 

 

 ATOS DO PODER EXECUTIVO – ADMINISTRAÇÃO DIRETA 
 

PORTARIA Nº 15 de 18 de Novembro de 2020 
 
 

 
"NOMEIA OS MEMBROS DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS 
DO FUNDO DE SEGURIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
SARZEDO." 
 

 
 

A superintendente do FUNDO DE SEGURIDADE SOCIAL DO MUNICIPIO DE SARZEDO, no uso das suas atribuições 

de seu cargo conferidas pelo art. 24 da Lei Municipal Nº 36/2005, com nova redação dada pela Lei Complementar Nº 

100/2015, e pelo art. 31 da Lei 713/2017, resolve: 

 

Art. 1º - De acordo com o Art. 30 e o Art. 31 da Lei 713/2017, nomeia os servidores CLÉIA LEMOS BARROSO TEÓFILO 

DA SILVA, FÁBIO HENRIQUE GOMES E MARIA LUIZA FERREIRA DE LACERDA para comporem o Comitê de 

Investimentos do Fundo de Seguridade Social do Município de Sarzedo, por prazo de 04 (quatro) anos, permitida a 

recondução.  

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

SARZEDO, 18 de Novembro de 2020. 

 

 

VALDIRENE ARAÚJO LACERDA SANTOS 

SUPERINTENDENTE 

 

 
 
 
 

http://www.sarzedo.mg.gov.br/

